
                          
 
 

UCHWAŁA NR 5/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zgłoszenia kandydata do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 23 ust. 6 ustawy  
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 674, 675, 829, 1291, 1623, 1645 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567, 598  
i 1146) w związku z art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r.  
poz. 598) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Zgłasza  się  pana  Pawła  Mirowskiego, Wicestarostę  Polickiego,  jako  kandydata  
do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach.   
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 

 
Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 62 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego.  
 
Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) stanowi odpowiednio, że zarząd powiatu wykonuje 
zadania powiatu określone przepisami prawa. 

 
Natomiast zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674 z późn. zm.)  
oraz art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 598): 
1) minister właściwy do spraw pracy (marszałek województwa, starosta) może powoływać  

w skład rady rynku pracy trzech przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu 
terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania tej rady; 

2) do dnia powołania Rady Rynku Pracy, wojewódzkich rad rynku pracy i powiatowych rad 
rynku pracy zadania tych rad wykonują odpowiednio Naczelna Rada Zatrudnienia, 
wojewódzkie rady zatrudnienia i powiatowe rady zatrudnienia, działające w składzie  
i na zasadach określonych w przepisach dotychczasowych.    
 
Uchwałą Nr 393/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. Zarząd Powiatu w Policach zgłosił panią 

Annę Rybakiewicz, Wicestarostę Polickiego, jako kandydata do składu Powiatowej Rady 
Zatrudniania w Policach.  

 
W dniu 8 grudnia 2014 r. na II sesji Rady Powiatu w Policach dokonano wyboru Starosty 

Polickiego (uchwała Nr II/3/2014), Wicestarosty Polickiego (uchwała Nr II/4/2014)  
i Członków Zarządu Powiatu w Policach (uchwała Nr II/5/2014). 

 
Jednocześnie uchwałą Nr II/17/2014 Rady Powiatu w Policach z dnia 8 grudnia 2014 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Policach” dokonano zmian zakresów działań i kompetencji poszczególnych 
członków Zarządu Powiatu w Policach. Na podstawie jednej z wprowadzonych zmian  
do zadań Członka Zarządu Powiatu w Policach należy w szczególności prowadzenie spraw  
w zakresie przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. Zadanie  
to Członek Zarządu w Policach będzie wykonywał przy pomocy Powiatowego Urzędu Pracy 
w Policach. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

nowej uchwały w tej sprawie. 
 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 
finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 
 
 

 
 


